AB Stadsholmen

BALANSRAKNINGAR, kkr

31 december

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgadngar
Fastigheter

Inventarier

Pagaende ny och ombyggnad

Summa materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Andra finansiella anlaggningstillgangar
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och kundfordringar

Kortfristig del av lanefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital; 50.000 aktier
Reservfond

Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Avséttningar
Uppskjuten skatteskuld
Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Ovriga langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéllda sakerheter for fastighetslan
Ansvarsférbindelser

Not 2007
10 729 169
11 55
12 3719
732 943
13 814
814
733 757
14 138
226
15 672
16 7081
8117
5
8122
741 879

17
5000
2 646
7 646
29702
8 797
38 499
46 145
18 1209
9 362
362
19 13 149
20 616 147
629 296
26 383
21 25500
22 12 984
64 867
741 879
23 -
24 121

2006

722 375
93
909

723 377

1001
1001

724 378

211
226
1041
3138
4616

5
4621

728 999

5000
2 646
7 646

24179
5523

29702
37 348
1209

154
154

332 149
291 376

623 525

26 575
14 978
25210
66 763

728 999

52



2006-12-31

Balanserad vinst
koncernbidrag
skatteeffekt
Balanserad vinst

Avrets resultat
koncernbidrag
skatteeffekt
Arets resultat

Tot B6;B11
Tot B3;B8

29104 175,21
-6 840 382,00

1915 307,00
24179 100,21

598 169,40
6 840 382,00
-1 915 307,00
5523 244,40

29702 344,61
29702 344,61

1915307



